



All India Institute of Medical Sciences, Delhi
Dr.BRAIRCH RADIODIAGNOSIS
New Delhi-110029

Date: 01.08.2026

Advertisement for the following post

Applications are invited from eligible candidates for the following post under the research project entitled **"Empowering Healthcare National Programs with Artificial Intelligence."**, funded by the Ministry of Education (MoE), Government of India, Project Code: T-316, at Dr BRAIRCH Radiology Department, AIIMS Delhi.

S. No.	Name of the Post	No of Post	Qualification	Experience	Monthly Emoluments	Age Limit
1.	Multi Tasking Staff	1	High School or Equivalent	Nil	Rs. 15,800/- (Corresponding to PB-1 Rs. 5200-20200+ Grade Pay Rs. 1800)	25 years

Interested candidates may email their resume to the email ID: coeaiims.ai@gmail.com latest by the last date **15.08.2026** for receiving applications till **05:00 PM**.

Note: Kindly mention your email ID and Mobile number in your CV.

Terms & Conditions.

1. Upper Age limit and upper age relaxation for SC/ST/OBC/PH Candidates will be as per the government rules.
2. Qualification/degree should be from a reputed Institution/Board/University.
3. Mere fulfilment of the essential qualification/experience does not guarantee selection.
4. Shortlisted applications will be called for document verification with original documents.
5. Canvassing in any form will be a disqualification.
6. The Appointment will be purely on a contractual basis and will come to an end on the day the project comes to an end, and also the candidate is in no way assumed to be permanent and derives no right whatsoever in this regard.
7. The First/initial contract appointment will be given for a duration of two months only. Subsequently, the contract appointment will be extended depending on the project extension.
8. The contract appointment is subject to the production of the original degree/certificate in proof of educational qualification, experience, and age.

Note: Only the shortlisted candidates will be called/emailed for a physical interview. Interview date and time will be communicated individually to the suitable candidate by email. Eligible candidates are requested to bring their original documents at the time of the interview.

No TA/DA will be provided for those attending the interview.


 **डॉ. कृतििका रंगराजन/Dr. Krithika Rangarajan**
सह अध्यापक/Associate Professor
Dr. Krithika Rangarajan
Associate Professor
एकक/Radiology Unit
डि.बी.आर.ए.आई.आर.सी.एच. (आइ.आई.एम.डी.)
Dr. B. R. A. IRCH (AIIMS)
Department of Diagnostic and Interventional Oncoradiology
DRBRAIRCH, AIIMS Delhi.



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, दिल्ली
डॉ. बी.आर.ए. आई.आर.सी.एच., रेडियोडायग्नोसिस विभाग
नई दिल्ली-110029

Date: 01.08.2026

निम्नलिखित पदों के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

शिक्षा मंत्रालय (MoE), भारत सरकार द्वारा फंडेड रिसर्च प्रोजेक्ट "आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस के साथ हेल्थकेयर नेशनल प्रोग्राम्स को सशक्त बनाना" के तहत, डॉ. BRAIRCH रेडियोलॉजी डिपार्टमेंट, AIIMS दिल्ली में निम्नलिखित पद के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन मांगे गए हैं। प्रोजेक्ट कोड: T-316।

क्रम सं.	पद का नाम	पदों की संख्या	पात्रता योग्यता	अनुभव	पारिश्रमिक	आयु (वर्ष)
1.	मल्टी टास्किंग स्टाफ	1	हाई स्कूल अथवा समकक्ष परीक्षा उत्तीर्ण	आवश्यक नहीं	₹15,800/- (PB-1 ₹5200-20200 + ग्रेड पे ₹1800 के अनुरूप)	25 वर्ष

इच्छुक उम्मीदवार अपना रिज्यूमे ईमेल आईडी coeaiims.ai@gmail.com पर भेजें। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि **15.08.2026** है, शाम 05:00 बजे तक।

नोट: कृपया अपने CV में अपना ईमेल आईडी और मोबाइल नंबर ज़रूर लिखें।

सामान्य नियम एवं शर्तें

1. SC/ST/OBC/PH उम्मीदवारों के लिए ऊपरी आयु सीमा और ऊपरी आयु में छूट सरकारी नियमों के अनुसार होगी।
2. योग्यता/डिग्री किसी प्रतिष्ठित संस्थान/बोर्ड/विश्वविद्यालय से होनी चाहिए।
3. सिर्फ ज़रूरी क्वालिफिकेशन/अनुभव पूरा करने से सिलेक्शन की गारंटी नहीं मिलती।
4. शॉर्टलिस्ट किए गए आवेदकों को ओरिजिनल डॉक्यूमेंट्स के साथ डॉक्यूमेंट वेरिफिकेशन के लिए बुलाया जाएगा।
5. यह अपॉइंटमेंट पूरी तरह से कॉन्ट्रैक्ट के आधार पर होगा और प्रोजेक्ट खत्म होने के दिन यह खत्म हो जाएगा, और कैंडिडेट को किसी भी तरह से परमानेंट नहीं माना जाएगा और इस संबंध में उसे कोई अधिकार नहीं मिलेगा।
6. पहला/शुरुआती कॉन्ट्रैक्ट अपॉइंटमेंट सिर्फ दो महीने के लिए दिया जाएगा। इसके बाद, प्रोजेक्ट बढ़ने पर कॉन्ट्रैक्ट अपॉइंटमेंट को बढ़ाया जाएगा।
7. कॉन्ट्रैक्ट पर नियुक्ति एजुकेशनल क्वालिफिकेशन, अनुभव और उम्र के सबूत के तौर पर ओरिजिनल डिग्री/सर्टिफिकेट दिखाने पर निर्भर करेगी।

ध्यान दें: सिर्फ शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही फ़िज़िकल इंटरव्यू के लिए बुलाया जाएगा/ईमेल किया जाएगा। इंटरव्यू की तारीख और समय सही उम्मीदवार को ईमेल से अलग से बताया जाएगा। योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे इंटरव्यू के समय अपने ओरिजिनल डॉक्यूमेंट साथ लाएं।

इंटरव्यू में शामिल होने वालों को कोई TA/DA नहीं दिया जाएगा।



डॉ. कृतििका रंगराजन/Dr. Krithika Rangrajan
सह आचार्य/Associate Professor
रेडियोलॉजी निदान एकक/Radiology Unit
DRBRAINCH, AIIMS
110029/New Delhi-110029
Department of Diagnostic and Interventional Onco-radiology
DRBRAINCH, AIIMS Delhi